www.pedreiras.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

PEDREIRAS - MARANHÃO

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO....................................................................pág.01

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2021. A Câmara Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão,
através do Pregoeiro e equipe de apoio, nomeado pela Portaria nº
008/2021 de 4 de janeiro de 2021, torna público que realizará às
09h00min (nove horas) do dia 05 de maio de 2021, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Maneco
Rego, nº 906, Centro, Pedreiras/MA – CEP: 65.725-000, Licitação
na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item,
tendo por objeto a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de veiculação diária em TV, blogs e mídias
sociais das ações, sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e
outras reuniões, para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Pedreiras/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei
Federal n° 10.520/02, Lei Complementar n°. 123/2006, Lei

Complementar nº 147/2014, Lei Complementar nº 155/2016 e o que
couber a Lei Federal nº 8.666/93 e demais normas pertinentes à
espécie. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados
no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às
14h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente
ou pelo site www.cmpedreiras.ma.gov.br. Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço ou pelo E-mail
camaramunicipalpedreiras2017@gmail.com. Pedreiras/MA, 07 de

abril de 2021. Felipe Silva Braga - Pregoeiro da Câmara Municipal
de Pedreiras/MA - Portaria nº 008/2021.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.pedreiras.ma.gov.br

Vanessa dos Prazeres Santos

Prefeita Municipal

EDIÇÃO Nº 329 – ANO IX– DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – TERÇA-FEIRA 20 DE ABRIL DE 2021

mailto:camaramunicipalpedreiras2017@gmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/